3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 января 2018 года

	№ 34/162-4

	пгт. Пено

О графике работы в январе 2018 года членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

На основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О  выборах Президента Российской Федерации»,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 10 января  2018 года № 86/1126-5 «О режиме работы территориальных, участковых избирательных комиссий Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

Утвердить график работы в январе 2018 года членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской федерации 18 марта 2018 года (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	 Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	 Л.И. Камшилина

1

2

	[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Пеновского района
[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 12 января 2018 года № 34/162-4

ГРАФИК
работы членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района
на январь 2018 года

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31